平成 30年 2月 7日

各  位

会 社 名：デ ン カ 株 式 会 社

代 表 者 名：代表取締役社長 山本 学

（コード番号：４０６１ 東証第１部）

問合せ先責任者名：Ｉ Ｒ 室 長 大町 徹夫

（ＴＥＬ：０３－５２９０－５５３２）

平成 30年 3月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 29年 11月 8日に公表いたしました平成 30年 3月期通期連結業績予想を以下

の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

１．業績予想の修正について

（１）平成 30年 3月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 29年 4月 1日～平成 30年 3月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

400,000

百万円

32,000

百万円

31,000

百万円

22,000

円 銭

250.02

今回修正予想（Ｂ） 400,000 33,000 31,000 22,000 250.02

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― 1,000 ― ―

増 減 率（ ％ ） ― 3.1％ ― ―

(ご参考)前期連結実績

(平成 29 年 3 月期)
362,647 25,844 23,158 18,145 205.05

（注）当社は、平成 29年 10月 1日付で普通株式 5株につき 1株の割合で株式併合を実施いたしました。このため、1株

当たり当期純利益は、前連結会計年度の期首に当該株式併合を実施したと仮定し、算定しております。

（２）業績予想の修正理由

クロロプレンゴム、電子・先端プロダクツ製品の出荷好調が継続する見通しであることに加え、エラス

トマー・機能樹脂製品の採算改善が進んでいることなどから、前回予想営業利益を 10億円増額し 330億円

と致しました。

（注）上記の業績予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の

業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上